

03_【メーカー】タノミマスター利用規約 新旧対照表 ※主要な変更点のみ記載しております。

| 新 | 旧 | 備考 |
|--|--|--------------------|
| <p>序文</p> <p>この「タノミマスター」利用規約（以下、「本規約」といいます。）は、株式会社エナジー宇宙（以下、「当社」といいます。）が2024年1月1日付で日本瓦斯株式会社の地位を承継し、ウェブサイト上で提供するサービス「タノミマスター」（以下、「本サービス」といいます。）の規約要項および利用条件を定めるものです。</p> | <p>この「タノミマスター」利用規約（以下、「本規約」といいます。）は、日本瓦斯株式会社（以下、「当社」といいます。）がウェブサイト上で提供するサービス「タノミマスター」（以下、「本サービス」といいます。）の規約要項および利用条件を定めるものです。</p> | <p>備考 (変更)</p> |
| <p>本サービス利用料</p> <ul style="list-style-type: none"> ・ 通知書にて個別にご案内差し上げます。 <p>本サービスの利用による売買契約の成立件数にて算出する。ただし、売買契約が成立した後、当該売買契約の解除等により売買が履行されなかった場合、利用者は、当該契約の解除に関する処理を行うものとし、当社はかかる売買契約の成立により発生した利用料を利用者に返還する。</p> | <ul style="list-style-type: none"> ・ 本サービスの利用による売買契約の成立1件あたり金470円（消費税相当額を除く） <p>ただし、売買契約が成立した後、当該売買契約の解除等により売買が履行されなかった場合、利用者は、当該契約の解除に関する処理を行うものとし、当社はかかる売買契約の成立により発生した利用料を利用者に返還する。</p> | <p>備考 (変更)</p> |